

Баумана, 206

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ Г. КРАСНОЯРСК Банк получателя	БИК Сч. №	040407777 3010181020000000777
ИНН 3812089777 ООО "КАПИТЕЛЬ ИРКУТСК"	КПП КПП 381201001 Сч. №	40702810908030004690
Получатель		

Счет на оплату № КИ000002676 от 14 мая 2020 г.

Поставщик: ООО "КАПИТЕЛЬ ИРКУТСК", ИНН 3812089777, КПП 381201001, 664033, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА СТАРО-КУЗЬМИХИНСКАЯ, строение 41/3, оф.604

Грузоотправитель: ООО "КАПИТЕЛЬ ИРКУТСК", ИНН 3812089777, КПП 381201001, 664033, Иркутская обл, Иркутск г, Старо-Кузьмихинская ул, дом № 41

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

№	Товары (работы, услуги)	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Эмаль для радиаторов отопления "РАСЦВЕТ" алкидная для наружных и внутренних работ белая 1 кг	ЭГ00020565	5	кг	✓ 296,00	1 480,00
2	Краска МОЮЩАЯСЯ СТАНДАРТ 14 кг в/д акриловая Капитель	ЭГ00013378	112	кг	✓ 64,79	7 256,48
3	Эмаль акриловая ГЛЯНЦЕВАЯ 12 кг ПРОФИ Капитель	ЭГ00020562	60	кг	✓ 233,32	13 999,20
4	Эмаль ПФ-115 "ПРОСТОКРАШЕНО!" белая БАУ 2,7 кг	ЭГ00020537	27	кг	✓ 114,43	3 089,61
5	Эмаль ПФ-115 "ПРОСТОКРАШЕНО!" зеленая БАУ 2,7 кг	ЭГ00020540	27	кг	✓ 111,85	3 019,95
6	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 25 зеленое яблоко 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	ЭГ00013531	20	шт	✓ 35,00	700,00
7	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 21 черный 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	ЭГ00013527	10	шт	✓ 35,00	350,00
8	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 01лимонный 0,1л. бутылка ПЭТ (уп 108/6)	ЭГ00013511	5	шт	✓ 35,00	175,00
9	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 11 сиреневый 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	ЭГ00013520	5	шт	✓ 35,00	175,00
10	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 23 карамель 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	ЭГ00013529	20	шт	✓ 35,00	700,00
11	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 05 персик 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	ЭГ00013515	5	шт	✓ 35,00	175,00
12	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 18 синий 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	ЭГ00013525	5	шт	✓ 35,00	175,00
13	Паста колеровочная № 12 салатный 100мл ОРЕОЛ	00000028121	5	шт	✓ 35,00	175,00
14	Растворитель 647 0,43 кг/0,5 л (40) АнгараРеактив	00000007743	20	шт	✓ 62,00	1 240,00

Итого: 32 710,24
В том числе НДС: 5 451,71
Всего к оплате: 32 710,24

Всего наименований 14, на сумму 32 710,24 руб.
Тридцать две тысячи семьсот десять рублей 24 копейки

Руководитель	Директор	Крайкивский П.Б.
Главный (старший) бухгалтер	подпись	расшифровка подписи
Ответственный	подпись	Воробьева Н.В.
Вес: 249,3500	подпись	расшифровка подписи
		Ильина Т.Ю.
		расшифровка подписи



гор. 111-20
от 30.04.20

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж.В. ЕСЕВА
«02» 06 2020Г

ПРОВЕРЕНО
ЧЕРНАЯ З.Ф.
«05» 05 2020Г

Баушман 206

Универсальный
передаточный
документ

Статус

1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)

2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № КИ1405200002 от 14 мая 2020 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ от " _____ " _____

Продавец: ООО "КАПИТЕЛЬ ИРКУТСК"

Адрес: 664033, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА СТАРО-КУЗЬМИХИНСКАЯ, строение 41/3, оф.604

ИНН/КПП продавца: ИНН 3812089777/КПП 381201001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "КАПИТЕЛЬ ИРКУТСК"

ИНН 3812089777, КПП 381201001, 664033, Иркутская обл, Иркутск г, Старо-Кузьмихинская ул, дом № 41

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8 , 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

К платежно-расчетному документу

Покупатель: ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8

Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): ---

Приложение №1

к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. N 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 года № 981)

№ п/п	Код товар/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товаров	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с учетом налога - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				К о д	условное обозначение (национальное)								цифровой код	Страна происхождения	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	--	Эмаль для радиаторов отопления "РАСЦВЕТ" алкидная для наружных и внутренних работ белая 1 кг	---	166	кг	5,000	246,67	1 233,33	Без акциза	20%	246,67	1 480,00	643	РОССИЯ	--
2	--	Краска МОЮЩАЯСЯ СТАНДАРТ 14 кг в/д акриловая Капитель	---	166	кг	112,000	53,99	6 047,07	Без акциза	20%	1 209,41	7 256,48	643	РОССИЯ	--
3	--	Эмаль акриловая ГЛЯНЦЕВАЯ 12 кг ПРОФИ Капитель	---	166	кг	60,000	194,43	11 666,00	Без акциза	20%	2 333,20	13 999,20	643	РОССИЯ	--
4	--	Эмаль ПФ-115 "ПРОСТОКРАШЕНО!" белая БАУ 2,7 кг	---	166	кг.	27,000	95,36	2 574,67	Без акциза	20%	514,94	3 089,61	643	РОССИЯ	--
5	--	Эмаль ПФ-115 "ПРОСТОКРАШЕНО!" зеленая БАУ 2,7 кг	---	166	кг	27,000	93,21	2 516,62	Без акциза	20%	503,33	3 019,95	643	РОССИЯ	--
6	--	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 25 зеленое яблоко 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	---	796	шт	20,000	29,17	583,33	Без акциза	20%	116,67	700,00	643	РОССИЯ	--
7	--	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 21 черный 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	---	796	шт	10,000	29,17	291,67	Без акциза	20%	58,33	350,00	643	РОССИЯ	--
8	--	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ Элимонный 0,1л. бутылка ПЭТ (уп 108/6)	---	796	шт	5,000	29,17	145,83	Без акциза	20%	29,17	175,00	643	РОССИЯ	--
9	--	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 11 сиреневый 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	---	796	шт	5,000	29,17	145,83	Без акциза	20%	29,17	175,00	643	РОССИЯ	--
10	--	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 23 карамель 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	---	796	шт	20,000	29,17	583,33	Без акциза	20%	116,67	700,00	643	РОССИЯ	--

Счет-фактура № КИ1405200002 от 14 мая 2020 г.

№ п/п	Код товар/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товаров	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с учетом налога - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	Страна происхождения	
1	2	3	1a	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	

Универсальный передаточный документ КИ1405200002 от 14.05.2020 8:23:10

Лист 2

№ п/п	Код товар/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товаров	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с учетом налога - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				Код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	Страна происхождения	
1	2	3	1a	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
11	--	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 05 персик 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	---	796	шт	5,000	29,17	145,83	Без акциза	20%	29,17	175,00	643	РОССИЯ	--
12	--	Колеровочная паста КАПИТЕЛЬ 18 синий 0,1л бутылка ПЭТ (уп 108/6)	---	796	шт	5,000	29,17	145,83	Без акциза	20%	29,17	175,00	643	РОССИЯ	--
13	--	Паста колеровочная № 12 салатный 100мл ОРЕОЛ	---	796	шт	5,000	29,17	145,83	Без акциза	20%	29,17	175,00	643	РОССИЯ	--
14	--	Растворитель 647 0,43 кг/0,5 л (40) АнгараРеактив	---	796	шт	20,000	51,67	1 033,33	Без акциза	20%	206,67	1 240,00	643	РОССИЯ	--
Всего к оплате								27 258,50	X		5 451,74	32 710,24			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

[Подпись]
Крайкивский П.Б.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

[Подпись]
Воробьева Н.В.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (премки)

Договор № 111-20 на поставку строительных материалов (лакокрасочные покрытия и материалы) от 30.04.2020
(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская/складская расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал/услуги, результаты работ, права сдал
Директор

[Подпись]
Крайкивский П.Б.
(Подпись)

Дата отгрузки, передачи

14 мая 2020 г.

(ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Гл. бухгалтер *[Подпись]* Воробьева Н.В.
(должность) (Подпись)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО «Капитель ИРКУТСК», ИНН 3812089777, КПП 381201001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

[Подпись] *[Подпись]*
(должность) (Подпись)

Дата получения (приемки)

[Подпись]
14 мая 2020

(ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность) (Подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, 381001001

М.П.

ПРОВЕРЕНО
ЧЕРНАЯ З.Ф.
14.05.2020г.

